國立臺灣師範大學　函

地址：106308 臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：黃小姐
電子信箱：wanzih1115@ntnu.edu.tw

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國113年3月20日
發文字號：師大數學中字第1131008037 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：速戰數決線上工作坊推廣海報attch1

主旨：本校辦理中小學數學遊戲開發與推廣計畫「速戰數決遊戲
學習平台」推廣工作坊，敬請惠允公告周知，並鼓勵所屬
教師踴躍參與，請查照。

說明：
一、旨揭活動為推廣「速戰數決學習平台」，致力於提供學習

者有趣且實用的數學學習體驗。透過一系列的數學遊戲和
練習，能扶助學習思維且融入教師教學，期望協助學生強
化數學推理和思考，同時激發對數學的興趣和熱情，使學
習變得更加輕鬆、有意義！

(一)工作坊日期：113 年 3 月 27日（星期三）。
(二)工作坊時間：13:00至17:00。
( 三 ) 報 名 方 式 ： 採 線 上 表 單 報 名

https://forms.gle/p8tDs57YwhxnPDnt5。
二、本活動採用線上Google Meet線上研習，將於研習前2日寄

會議連結至報名填寫之電子信箱。
三、參加對象：全國教師，完成研習者，始核發4小時研習時

數，敬請轉知並鼓勵貴校教師踴躍參加。

正本：各公私立高級中學
副本：本校數學教育中心電 子 公 文

交 換 章

國立臺南女子高級中學
113/03/21

1130002227

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁